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I förra numret av AllboHus Nytt skrev vi kort om att de tre 
husen på Rönnedal numera är helt borta och att vi kommer 
lägga ut jord och så gräs.

Tidigare i höstas tog vi beslut inom AllboHus om att göra något 
mer i området. Därför planerade vi för grusade gångstråk och 
att dra el så att vi kan montera lyktstolpar i framtiden. Under tidig  
vintern  2020  har vi monterat belysning i några av träden som står 
där så att området lyses upp ordentligt. 

Vi tror och hoppas att detta kommer bli ett mysigt inslag! 

Belysning i Rönnedalsområdet 
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AllboHus har lägenheter, lokaler och kontor inom hela Alvesta kommun och vi har för enkelhetens skull delat upp vårt bestånd på fyra 
områden. I Alvesta tätort har vi områdena väster, öster och centrum. Utanför tätorten har vi slagit ihop norr och söder till ett område. 

För dessa fyra områden är det AllboHus bovärdar som har ansvaret. Isse, Helena, Hossein, Maria och Björn är våra bovärdar som har stenkoll 
på läget och som varje dag jobbar för säkra och trygga bostadsområden för er, våra hyresgäster. Flera gånger om dagen är de ute i områdena 
och kollar läget, träffar hyresgäster, hjälper reparatörerna, kontrollerar eventuella brister, bistår projektledarna med information vid  
byggnationer, koordinerar jobb och insatser för externa entreprenörer och helt enkelt bara finns där. 

Våra bovärdar är vår förlängda arm till er hyresgäster eftersom de varje dag är ute och tar in information från er, de är väldigt lyhörda och  
kommer ofta tillbaka med era idéer och förslag på förändringar och förbättringar. Tack vara dem har vi en riktigt bra möjlighet att kunna  
utvecklas inom AllboHus och verkligen vara den där hyresvärden som ni vill att vi ska vara. Våra bovärdar finns här för er. 

Så om ni ser en bovärd ute på gården eller i trapphuset behöver ni inte oroa er över att något är fel, de är ute på en av sina dagliga rundor. 
För er skull, för vår skull. För allas skull. 
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Tidigare i höstas skickade vi ut information till alla hyresgäster gällande HLU och att beställningen ska vara AllboHus tillhanda 
senast 15 oktober 2020 för att få underhållet utfört under 2021. 

Vi håller just nu på att gå igenom alla de HLU-beställningar som kommit in och planerar för när under 2021 vi kan genomföra underhållet.  
Det är många bitar att gå igenom innan ommålning, golvläggning och tapetsering kan bokas in med er. Vi kommer därför att återkomma 
till alla er som beställt HLU så att ni får återkoppling och en plan för just er lägenhet. 

Planering av hyresgäststyrt lägenhetsunderhåll (HLU)

Vi på AllboHus

Mia Dannälv
Att vara utomhus och jobba är bland det bästa som finns

Fakta
Namn: Mia Dannälv

Yrke: utemiljöarbetare söder

Jobbat på AllboHus: snart 4 år

Brinner för: växter, det gröna och inbjudande områden

Efter flera år som florist sadlade Mia om till utemiljöarbetare 
inom AllboHus. Ett mycket självständigt och varierande arbete 
som kräver en hel del disciplin. 

Vislanda, Grimslöv, Torsås by och Lönashult är områdena som Mia 
jobbar inom som utemiljöarbetare söder. Eftersom det inte finns  
något fast schema bygger jobbet på att själv kunna planera sin tid  
och sina uppgifter. Varje morgon har utemiljöarbetarna söder en 
snabb avstämning där det sätts en plan för dagen men under de flesta  
dagar dyker det upp fler ärenden som måste tas om hand. 

Inte bara gräsklippning och ogräsplock

-   Det här jobbet är så mycket mer än att bara klippa gräs.  
Tillsammans med mina kollegor på utemiljö ansvarar vi för allt som 
har med utsidan att göra inom AllboHus bestånd. Vi tar bland annat 
hand om ytterbelysningen, rensar rännor och ogräs, tar upp  
sandningsgrus och löv, har hand om soprummen och plockar skräp, 
planterar vår-, sommar- och höstblommor, gör översyn av skolgårdar 
och förskolors utegårdar gällande lekutrustning, sandlådor och  
fallskydd samt underhåll av detta. Vi ser också över bänkar och 
de gemensamma uteplatserna och nu under vintern utför vi  
halkbekämpning och har beredskap vilket innebär att vi är redo att 
åka ut och skotta om det kommer mycket snö, berättar Mia. 

Utemiljön får inte glömmas bort

Något som Mia tycker är väldigt roligt är att få vara med och planera 
hur planteringarna ska se ut. Det finns en ambition om att det ska 
se likadant ut oavsett område, så att den där igenkänningen finns 
där. Mia är i grunden florist så att det finns en djupare tanke om hur  
utsidan ska presenteras är därför inte särskilt konstig.
-        Utemiljön är minst lika viktig som innemiljön, det är ju det första 
du ser när du kommer till ett område. Då vill jag att det ska vara  
inbjudande och se tilltalande ut och då gäller det inte bara blommor. 
Vi behöver tänka på hela paketet; plattor, bänkar, rabatter, träd och 
buskar, förklarar Mia.

Det är lätt att se att Mia verkligen bryr sig om hur utsidan i områdena 
ska se ut. När Mia tidigare i år fick frågan om hon skulle kunna tänka 
sig att rådda i blomplanteringen inom AllboHus kände hon direkt att 
det är en uppgift som hon mer än gärna tar sig an. 
-          Det passar mig perfekt och jag har en klar plan för vilka blommor 
vi ska använda och vilka färger som passar beroende på säsong. 
I framtiden önskar jag att vi använder oss av mer perenner i våra 
urnor som återkommer år efter år. 

Mia har vid några tillfällen även varit med och planerat utemiljön 
vid nybyggnationer och detta är ett arbete som hon gärna skulle  
engagera sig mer i om möjligheten fanns. Att skapa en härlig och 
hemtrevlig utemiljö för hyresgästerna är prio ett för Mia. 
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Bidra till att hitta Alvesta kommuns nya platsvarumärke
Vad menar vi egentligen med platsvarumärke? Ett platsvarumärke är de samlade 
associationer, tankar och värden förknippade med en särskild plats. Alla platser har ett 
varumärke, oavsett om det jobbas aktivt med eller inte, det går helt enkelt inte att välja 
bort. Att jobba med varumärket skapar möjlighet att påverka upplevelsen av platsen. 

Vi inom Alvesta kommun vill vara det där varumärket som ni, kommuninvånarna, kan lita på och 
känna trygghet i att vi håller det vi lovar. Det här arbetet handlar inte om att marknadsföra Alvesta 
kommuns logga utan om att utveckla hela kommunen och skapa goda förutsättningar för tillväxt. 

Vad är då det bästa med vår kommun tycker du? Det kan vara en plats, en känsla du får, en upplevelse 
du varit med om eller något helt annat. Det är bara fantasin som sätter gränser. Skriv ner dina 
tips, tankar och vad du tycker är bäst. Under december kan du lämna dina tips vid julklapparna  
som  finns  utplacerade  vid  julgranarna  i  Vislanda,  Grimslöv,  Moheda  och  Alvesta. Du  kan  också  
gå  in  på Alvesta  kommuns  hemsida  och lämna dina tips där. 

Tack för att du bidrar!

Välkommen till det trygga boendet i Vislanda

I våras annonserade vi en tävling där vi bad om namnförslag till det 
nya trygghetsboendet i Vislanda. Vi fick in många bra förslag som 
vi nu har gått igenom. Det vinnande bidraget kommer från Bengt i  
Vislanda som föreslog Trygghetsboendet Liljan. Bland alla som deltagit i  
tävlingen har vi dragit tio namn som kommer få ett liten present som tack  
för engagemanget. 

Trygghetsboendet Liljan erbjuder välplanerade och moderna  
lägenheter anpassade för dig som fyllt 75 år. Lägenheterna 
är funktionellt utformade och planerade så att möjligheten 
finns att bo kvar hemma om behov av stöd finns. Om  
till exempel hemtjänst, larm eller annan anpassning för att öka  
tillgängligheten är aktuellt. 

En av grundstenarna för ett trygghetsboende är social gemenskap, 
därför finns det en gemensamhetslokal för samvaro, hobby och 
rekreation på Liljan. Det kommer även finnas en trygghetsvärd  
närvarande varje vecka. Trygghetsvärdens uppgift är att främja trivsel 
och ordna gemensamma aktiviteter i samråd med de boende. 
Särskilda boendet Björkliden ligger i anslutning till trygghetsboendet 
där det finns en restaurang som de boende på Liljan är välkomna att 
nyttja. Eventuellt kommer vissa aktiviteter att hållas inne på Björkliden

Lägenheterna  på  Trygghetsboendet  Liljan  är  fördelade  på  2 våningar.
De är i storlekarna 2–3 rum och kök och har antingen egen balkong eller
uteplats, tvätt- och torkmöjlighet i badrum samt eget förråd. Det finns 
en hiss i huset och miljöhus på gården. I mitten av huset ligger  
gemensamhetslokalen med tillhörande uteplats som alla boende är  
välkomna att använda. Lägenheterna är klara för inflytt framåt sommaren 
2021. Bo och trivs på Trygghetsboendet Liljan i Vislanda! 

Namnförslagstävling

När namnförslaget stod klart var vi inom AllboHus överens om att 
loggan på något sätt skulle bestå av en lilja. Därför inspirerades 
vi av näckrosen när vi utformade Trygghetsboendet Liljans nya 
logga. På engelska heter nämligen näckrosen water lily.

Loggan

Lägenheterna hyrs ut på samma villkor som vanliga lägenheter med 
åldersgränsen som enda skillnad. Uthyrningen sker via den ordinarie 
bostadskön vilket innebär att du måste vara registrerad för att kunna 
söka. Den sökande som har högst köpoäng blir erbjuden att hyra lägenheten.
Registrera dig på Mina sidor via AllboHus hemsida. När du är inloggad väljer 
du lediga lägenheter och gör därefter en intresseanmälan för den eller de  
lägenheter du skulle kunna tänka dig att bo i. Efter att sista ansökningsdagen 
har gått ut tar vi kontakt med de som lämnat intresseanmälningar. 

Så här gör du en intresseanmälan 
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TRYGGHETSBOENDET

LILJAN

Kv. Pionjären växer så det knakar
På Sköldstavägen i Alvesta växer kv. Pionjären 
fram. Det första huset är nästintill klart och 
i början på 2021 är det dags för inflytt för de 
första hyresgästerna.  

Det andra huset i kv. Pionjären påbörjades i höstas 
och vi har nu fått information om att bygget  
beräknas vara klart under kvartal 3 2021. Vilket 
innebär att inflyttningen i det andra huset skulle 
kunna vara möjligt under hösten eller tidig vinter 
2021. Uthyrningsstarten för lägenheterna i det 
andra huset blir inte förrän längre fram under 
2021. 

Är du intresserad av att hyra en lägenhet i kv. 
Pionjären och inte har tålamod att vänta? Det 
finns fortfarande några lägenheter kvar i det  
första huset, logga in på Mina sidor och kika på 
vad som ligger ute. 

kv
. Pionjären

est. 2021

Ny rutin för återlämning av nycklar
På grund av den rådande situation vi befinner oss i och de restriktioner och rekommendationer 
som Folkhälsomyndigheten kommer med har vi inom AllboHus beslutat att nycklar ska  
lämnas tillbaka i vår brevlåda och inte direkt till kundtjänst. 

Vi gör detta i ett led att minska smittspridningen och begränsa kundtjänst kontakt med 
andra, för allas trygg- och säkerhet. I god tid innan nycklar m.m. ska vara återlämnade till AllboHus 
skickar kundtjänst ut ett informationsbrev till de avflyttande hyresgästerna. I det brevet får 
de information om hur många nycklar, elektroniska nycklar och eventuella tvättlås de ska lämna 
tillbaka till oss och vad som gäller om de inte lämnar tillbaka rätt antal. Det finns även en särskild 
påse bifogat i brevet där nycklar m.m. ska läggas. Påsen lämnas sedan i postfacket som finns till 
vänster om entrédörren på gatuplan på Storgatan 15A i Alvesta. 

Möjligheten att träffa kundtjänst finns givetvis kvar men då måste besöket förbokas. Det 
går alltså inte att komma på drop-in längre. Vi ber alla att tänka efter om det verkligen är  
nödvändigt med ett besök eller om ärendet kan tas över telefon eller via mail istället. De inflyttande  
hyresgästerna tar kontakt med kundtjänst och bokar ett möte för att hämta nycklarna till sin nya 
lägenhet. I och med detta har öppettiderna i kundtjänst utökats till kl. 8-16 under vardagar. 
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Kontakta oss
Maila oss
info@allbohus.se

Ring oss
0472-145 15

Bokade besök 
Storgatan 15A
342 30 Alvesta

Besök webben
www.allbohus.se

Kundtjänst
- öppettider jul och nyår

2020
23-25 december       stängt
28-30 december       kl. 8-16
31 december	            stängt

2021
1 januari	            stängt
4 januari	            kl. 8-16
5-6 januari	            stängt
7-8 januari	            kl. 8-16

Övriga vardagar har vi 
öppet kl. 8-16  (lunchstängt 12-13)

Tänk på att vi endast tar 
emot förbokade besök nu. 

Beredskap
- efter ordinarie öppettider

Vid störningar och akuta 
fel i lägenheten som innebär 
fara för liv eller fastighet, 
t.ex. en vattenläcka eller om 
någon fastnat i hissen, ska 
beredskapen kontaktas.

0472-153 85


